
Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 23/05/2015 Opbrakel  Opbrakel

UITSLAG - RESULTS

Starters: 182 115 km Time: 2:54:50 Avg Speed. 39,47

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 39 2:54:50DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19981011J 0:00:10

2 136 0:00:09VANHOUCKE Harm MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEABEL 19970617 0:00:06

3 142 0:00:13BARBIER Pierre MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTINFRA 19970925 0:00:04

4 162 0:00:13VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19971031

5 28 0:00:13NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19980815J

6 8 0:00:13TANGHE Lennert AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19980224J

7 115 0:00:13VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19980619J

8 3 0:00:13DE HAES Jorden DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19971109

9 143 0:00:13SAGNIER Theo MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTINFRA 19971029

10 175 0:00:13HAELTERMAN Glen MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANTBEL 19980220J

11 43 0:00:13DEBUYCK Robbe VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19980304J

12 5 0:00:13LOENDERS Glenn DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19970309

13 177 0:00:13LAGNEAUX Yoni MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANTBEL 19971028

14 44 0:00:13DEWACHTER Aaron VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19981231J

15 123 0:00:13JASPERS Jappe LARES-DOLTCINI CTBEL 19980901J

16 140 0:00:13COPPIETERS Jeroen MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTINBEL 19980216J

17 55 0:00:13BAELE Glenn K.V.C. DEINZE VZWBEL 19970722

18 116 0:00:13VANDECASTEELE Ward CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19971231

19 121 0:00:13BONNE Jenko LARES-DOLTCINI CTBEL 19970422

20 105 0:00:13SZÉDELYI Tomas KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 19980422J

21 61 0:00:13ISERBYT Eli YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19971022

22 13 0:00:13VERVAEKE Aäron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19970311

23 77 0:00:13HERMANS Briek DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19970207

24 4 0:00:13LIJNEN Marnix DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19970505

25 25 0:00:13VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970609

26 94 0:00:13MARIN Glenn APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970104

27 64 0:00:13DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19980517J

28 7 0:00:13SNYERS Jari AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19970504

29 171 0:00:13VERLINDEN Jordy VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19970120

30 93 0:00:13LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329

31 35 0:00:13MILLIAU Vince ISOREX CYCLING TEAMBEL 19981031J

32 10 0:00:13WYDOOGHE Jaron AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19971002

33 106 0:00:13SMETS Gert KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 19970926

34 173 0:00:13SERRE Stef VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19981215J

35 165 0:00:13MEIJER Gijs MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19981007J

36 26 0:00:13REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970730

37 82 0:00:13CLAES Stef KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19981229J

38 78 0:00:13NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19970603

39 62 0:00:13GULICKX Max YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMNED 19970530

40 158 0:00:13LEFEBER Cédric SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970115

41 163 0:00:13BOUCKAERT Thierry MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19970310

42 169 0:00:13MOONS Olivier VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19971114

43 6 0:00:13MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19971006

44 91 0:00:13DE WITTE Bono APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19981028J

45 95 0:00:13OFFERMANS Michiel APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19980214J

46 139 0:00:13CORNU Maxime MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTINBEL 19980404J

47 70 0:00:13VAN HOOREBEKE Michiel C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19970414

48 48 0:00:13LOPEZ PEREZ Juan Pedro VZW TIELTSE RENNERSCLUBESP 19970731

49 159 0:00:13THEUNIS Bram SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970516

50 122 0:00:13COLMAN Alex LARES-DOLTCINI CTBEL 19980722J

51 83 0:00:13BLOMMEN Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980813J

52 23 0:00:13ROELS Wannes ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19971123

53 141 0:00:13MATTHYS Jonas MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTINBEL 19980731J

54 29 0:00:13TIMMERMANS Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19981215J

55 164 0:00:13VAN WIJK Oscar MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19970923

56 118 0:00:13OSTYN Kenzy CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19970908

57 84 0:00:13ROOSEN Glenn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970724

58 2 0:00:13STOOPEN Manu DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19980219J

59 81 0:00:13ROMBOUTS Seppe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980514J

60 33 0:00:13MOERMAN Jens ISOREX CYCLING TEAMBEL 19970916

61 109 0:00:13BERTRAND Dorian ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19971021

62 124 0:00:13OVERMEIRE Louis LARES-DOLTCINI CTBEL 19980307J

63 37 0:00:13VAN MOER Brent VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19980112J

64 114 0:00:13VAN SCHELVERGEM Mattias ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19971120

65 80 0:00:13BAUTERS Reno KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980904J

66 100 0:00:13VAN IMPE Stef KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19970620

67 137 0:00:13POETS Jorre MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEABEL 19970419

68 42 0:00:13AMELINCKX Stef VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19980324J

69 31 0:00:13DEVENIJNS Sander ISOREX CYCLING TEAMBEL 19981106J

70 117 0:00:13PIETERS Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19970811
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71 97 0:00:13DE GROODT Jordy KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19980816J

72 144 0:00:13GAREZ Raphael MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTINFRA 19970128

73 63 0:00:13CROLLET Yari YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19970424

74 79 0:00:13DEVOS Han KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970901

75 181 0:00:13COUDEVILLE Laurens CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 19971114

76 36 0:00:13VERDONCK Tibo ISOREX CYCLING TEAMBEL 19971214

77 32 0:00:13BAERT Jordi ISOREX CYCLING TEAMBEL 19981122J

78 151 0:00:13MOONS Rik WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19981127J

79 172 0:00:13ANDRIEU Maxim VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19970417

80 92 0:00:13D´HEYGERE Gil APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19980330J

81 138 0:00:13BRAYAN-LUND Thomas MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEADEN 19970404

82 111 0:00:13RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19980418J

83 103 0:00:13LOOCKX Lander KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 19970425

84 113 0:00:13VAN LYSEBETH Mathias ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19980120J

85 47 0:00:13HERNANDEZ JIMENEZ Sergio VZW TIELTSE RENNERSCLUBESP 19971129

86 148 0:00:13MARKEY Lucas CT SPIDER KING IEPERBEL 19970812

87 60 0:00:13WILLEKENS Axel K.V.C. DEINZE VZWBEL 19971101

88 104 0:00:13VERHEYEN Thomas KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 19970214

89 53 0:00:13VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAALBEL 19970215

90 146 0:00:13CARPENTIER Jari CT SPIDER KING IEPERBEL 19980309J

91 15 0:00:13WYFFELS Jonas WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19980209J

92 110 0:00:13STAS Jasper ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19970424

93 134 0:00:13DE CLERCQ Jari MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEABEL 19980731J

94 112 0:00:13VANDENBOSCH Sybren ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19980407J

95 66 0:00:13DHOORE Alessio YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19980423J

96 30 0:00:13GOETHALS Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970430

97 155 0:00:13LEMBRECHTS Toon WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19970312

98 149 0:00:13DE JONGHE Jules CT SPIDER KING IEPERBEL 19970316

99 72 0:00:13DE MOL Lennerd C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19981205J

100 150 0:00:13ROSSEEUW Robin CT SPIDER KING IEPERBEL 19970301

101 133 0:00:13VAN ASSCHE Bert MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEABEL 19980108J

102 127 0:00:13VAN MELLAERT Laurens KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19980918J

103 27 0:00:13GAYTANT Remco WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19981013J

104 128 0:00:13STEYAERT Michael KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19980405J

105 166 0:00:13VOOGT Danny MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19970729

106 68 0:00:13CORNETTE Ewout C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19970529

107 87 0:00:13CANNINGS Cory DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.NZL 19970618

108 167 0:00:13DE VRIES Rick MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19980211J

109 170 0:00:13SCHOL Bram VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19970820

110 19 0:00:13DENDIEVEL Cyril ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWFRA 19970309

111 65 0:00:13SIEBENS Gianni YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19980717J

112 179 0:00:13VAN OUDENHOVE Jovany MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANTBEL 19970612

113 12 0:00:13SEGAERT Loïc AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19981027J

114 21 0:00:13DUPONT Thibaut ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970123

115 46 0:00:13VEROUGSTRAETE Nicolas VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19971119

116 160 0:00:13VERDONK Brent SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970801

117 75 0:00:13DRIESEN Yarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19980608J

118 41 0:00:13VERSCHAEVE Viktor VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19980803J

119 74 0:00:13VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19980330J

120 34 0:00:13GONDRY Dylan ISOREX CYCLING TEAMBEL 19970723

121 107 0:00:13VERBEECK Glenn KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 19970629

122 18 0:00:13DE BEN Robin WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19970810

123 67 0:00:13RYCKAERT Thomas C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19970811

124 16 0:00:13MAHIEU Mathias WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19980402J

125 24 0:00:13VANACKER Bjarne ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970530

126 120 0:00:13VERBRUGGHE Lemmy CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19970918

127 38 0:01:15WEEMAES Sasha VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19980209J

128 119 0:01:17DE VEIRMAN Aaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19970519

129 11 0:01:19DE KEE Glenn AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19981114J

130 71 0:01:19BLONDEEL Bjorn C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19980120J

131 180 0:01:19RONSIJN Bram MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANTBEL 19970825

132 157 0:01:19GEERTS Kenneth SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970910

133 58 0:01:19DE VLIEGER Robin K.V.C. DEINZE VZWBEL 19970130

134 147 0:01:19OSTYN Arthur CT SPIDER KING IEPERBEL 19970321

135 76 0:01:19VANDERVEKEN Yoran DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19970516

136 45 0:01:19MEYERS Vincent VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19981014J

137 40 0:01:19THIBAUT Lennert VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19970313

138 126 0:01:19WOLSINK Thijs LARES-DOLTCINI CTNED 19980202J

139 101 0:01:19VAN DEN NEST Jeffrey KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19970127

140 98 0:01:19VAN IMPE Gianni KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19970323
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141 1 0:01:23VAN SCHAEYBROEK Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19980414J

142 156 0:01:23CLEREBOUT Sven WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19970914

143 174 0:01:23PAULUS Aaron VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19980908J

144 85 0:00:13CARTER Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.NZL 19970602

145 131 0:01:32VAN DE VELDE Darwin KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19970517

146 51 0:04:47GOVAERTS Bjarne WSC HAND IN HAND BAALBEL 19980529J

147 90 0:06:13GOELEN Gert DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 19980901J

148 154 0:06:16VAN MALDEREN Bjorn WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19980913J

149 86 0:08:14HUSBAND Christian DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.USA 19970124

150 99 0:09:25DE VOS Kwinten KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19980517J

151 129 0:09:25MYNSBERGHE Pavel KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19980420J

152 108 0:09:25VAN DEN BULCK Pelle KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 19971029

153 9 0:09:30MONDELAERS Jarno AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19980526J

154 161 0:09:30VERSTRAELEN Bert SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19971223

155 185 0:12:00BEUSELINCK Briek CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 19970424

156 132 0:12:00VAN DE VELDE Dylan KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19980705J

157 176 0:12:00DE GROOT Gertjan MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANTBEL 19981218J

158 73 0:14:30VAN ENDE Wouter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19980304J

159 14 0:14:30VANDECAVEYE Gianni WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19970529

160 178 0:14:30DE VOGELAERE Bryan MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANTBEL 19970731

161 69 0:14:30MEULEMEESTER Ruben C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19980120J

162 102 0:14:30QUINTYN Gregory KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19980122J

163 54 0:14:30WECKX Sven WSC HAND IN HAND BAALBEL 19970915

164 89 0:14:30DOMEN Kasper DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 19971201

165 135 0:14:30VERBERCKMOES Timo MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEABEL 19970205

166 145 0:14:30TREVE Giovanni CT SPIDER KING IEPERBEL 19980417J

167 96 0:17:00VAN GANSBEKE Louis APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970730

168 50 0:17:00DONNÉ Robin WSC HAND IN HAND BAALBEL 19970121

169 52 0:17:00JANSSENS Thijs WSC HAND IN HAND BAALBEL 19981019J

170 88 0:17:00DE VOS Lenn DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 19980715J

171 130 0:17:00PAUWELS Matthias KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19981020J

172 182 0:17:00DESEURE Lars CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 19970924

173 184 0:19:30GHEYSENS Alex CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 19970504

174 152 0:19:30DELBAEN Michael WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19980620J

175 168 0:19:30VAN DER VEEKENS Mel MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19981005J

176 17 0:19:30VANSTEENKISTE Goran WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19970704

177 49 0:21:10BELIËN Vincent WSC HAND IN HAND BAALBEL 19980221J

178 20 0:21:10MORTIER Bjarne ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19980522J

179 56 0:22:50REYNIERS Joni K.V.C. DEINZE VZWBEL 19981205J

180 153 0:22:50TOEN Max WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19980529J

181 57 0:22:50ALLEN Erin K.V.C. DEINZE VZWBEL 19980616J

182 183 0:22:50MERTENS Doran CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 19980707J
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Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 8:44:56 132 13

2 MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEAM 8:45:05 150 23

3 MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTIN 8:45:09 28 33

4 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 8:45:09 44 83

5 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8:45:09 66 53

6 AVIA WCUP CYCLING TEAM 8:45:09 66 63

7 VZW TIELTSE RENNERSCLUB 8:45:09 73 113

8 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 8:45:09 81 73

9 LARES-DOLTCINI CT 8:45:09 84 153

10 YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 8:45:09 87 213

11 SPORT EN MOEDIG GENK 8:45:09 93 43

12 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 8:45:09 100 263

13 VZW DE DEMERSPURTERS 8:45:09 105 293

14 MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT 8:45:09 135 103

15 KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 8:45:09 136 203

16 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 8:45:09 145 373

17 ISOREX CYCLING TEAM 8:45:09 160 313

18 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 8:45:09 178 233

19 MONKEYTOWN CYCLING TEAM 8:45:09 184 353

20 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 8:45:09 207 613

21 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 8:45:09 235 223

22 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 8:45:09 252 473

23 CT SPIDER KING IEPER 8:45:09 274 863

24 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 8:45:09 276 523

25 K.V.C. DEINZE VZW 8:46:15 237 173

26 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 8:46:15 276 663

27 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 8:46:19 317 783

28 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 8:46:28 351 1023

29 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 8:51:09 398 1073

30 WSC HAND IN HAND BAAL 9:04:00 398 893

31 CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 9:13:43 402 753
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Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification
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Rank Nr Name Team Time

1 39 2:54:50DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19981011

2 28 2:55:03NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19980815

3 8 2:55:03TANGHE Lennert AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19980224

4 115 2:55:03VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 19980619

5 175 2:55:03HAELTERMAN Glen MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANTBEL 19980220

6 43 2:55:03DEBUYCK Robbe VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19980304

7 44 2:55:03DEWACHTER Aaron VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19981231

8 123 2:55:03JASPERS Jappe LARES-DOLTCINI CTBEL 19980901

9 140 2:55:03COPPIETERS Jeroen MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTINBEL 19980216

10 105 2:55:03SZÉDELYI Tomas KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 19980422

11 64 2:55:03DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19980517

12 35 2:55:03MILLIAU Vince ISOREX CYCLING TEAMBEL 19981031

13 173 2:55:03SERRE Stef VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19981215

14 165 2:55:03MEIJER Gijs MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19981007

15 82 2:55:03CLAES Stef KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19981229

16 91 2:55:03DE WITTE Bono APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19981028

17 95 2:55:03OFFERMANS Michiel APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19980214

18 139 2:55:03CORNU Maxime MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTINBEL 19980404

19 122 2:55:03COLMAN Alex LARES-DOLTCINI CTBEL 19980722

20 83 2:55:03BLOMMEN Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980813

21 141 2:55:03MATTHYS Jonas MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTINBEL 19980731

22 29 2:55:03TIMMERMANS Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19981215

23 2 2:55:03STOOPEN Manu DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19980219

24 81 2:55:03ROMBOUTS Seppe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980514

25 124 2:55:03OVERMEIRE Louis LARES-DOLTCINI CTBEL 19980307

26 37 2:55:03VAN MOER Brent VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19980112

27 80 2:55:03BAUTERS Reno KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980904

28 42 2:55:03AMELINCKX Stef VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19980324

29 31 2:55:03DEVENIJNS Sander ISOREX CYCLING TEAMBEL 19981106

30 97 2:55:03DE GROODT Jordy KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19980816

31 32 2:55:03BAERT Jordi ISOREX CYCLING TEAMBEL 19981122

32 151 2:55:03MOONS Rik WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19981127

33 92 2:55:03D´HEYGERE Gil APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19980330

34 111 2:55:03RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19980418

35 113 2:55:03VAN LYSEBETH Mathias ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19980120

36 146 2:55:03CARPENTIER Jari CT SPIDER KING IEPERBEL 19980309

37 15 2:55:03WYFFELS Jonas WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19980209

38 134 2:55:03DE CLERCQ Jari MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEAMBEL 19980731

39 112 2:55:03VANDENBOSCH Sybren ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19980407

40 66 2:55:03DHOORE Alessio YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19980423

41 72 2:55:03DE MOL Lennerd C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19981205

42 133 2:55:03VAN ASSCHE Bert MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEAMBEL 19980108

43 127 2:55:03VAN MELLAERT Laurens KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19980918

44 27 2:55:03GAYTANT Remco WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19981013

45 128 2:55:03STEYAERT Michael KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19980405

46 167 2:55:03DE VRIES Rick MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19980211

47 65 2:55:03SIEBENS Gianni YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19980717

48 12 2:55:03SEGAERT Loïc AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19981027

49 75 2:55:03DRIESEN Yarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19980608

50 41 2:55:03VERSCHAEVE Viktor VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19980803

51 74 2:55:03VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19980330

52 16 2:55:03MAHIEU Mathias WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19980402

53 38 2:56:05WEEMAES Sasha VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19980209

54 11 2:56:09DE KEE Glenn AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19981114

55 71 2:56:09BLONDEEL Bjorn C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19980120

56 45 2:56:09MEYERS Vincent VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19981014

57 126 2:56:09WOLSINK Thijs LARES-DOLTCINI CTNED 19980202

58 1 2:56:13VAN SCHAEYBROEK Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19980414

59 174 2:56:13PAULUS Aaron VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19980908

60 51 2:59:37GOVAERTS Bjarne WSC HAND IN HAND BAALBEL 19980529

61 90 3:01:03GOELEN Gert DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 19980901

62 154 3:01:06VAN MALDEREN Bjorn WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19980913

63 99 3:04:15DE VOS Kwinten KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19980517

64 129 3:04:15MYNSBERGHE Pavel KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19980420

65 9 3:04:20MONDELAERS Jarno AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19980526

66 132 3:06:50VAN DE VELDE Dylan KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19980705

67 176 3:06:50DE GROOT Gertjan MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANTBEL 19981218

68 73 3:09:20VAN ENDE Wouter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19980304

69 69 3:09:20MEULEMEESTER Ruben C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19980120

70 102 3:09:20QUINTYN Gregory KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19980122

71 145 3:09:20TREVE Giovanni CT SPIDER KING IEPERBEL 19980417

72 52 3:11:50JANSSENS Thijs WSC HAND IN HAND BAALBEL 19981019



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 23/05/2015 Opbrakel  Opbrakel

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 2 / 2

Rank Nr Name Team Time

73 88 3:11:50DE VOS Lenn DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 19980715

74 130 3:11:50PAUWELS Matthias KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19981020

75 152 3:14:20DELBAEN Michael WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19980620

76 168 3:14:20VAN DER VEEKENS Mel MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19981005

77 49 3:16:00BELIËN Vincent WSC HAND IN HAND BAALBEL 19980221

78 20 3:16:00MORTIER Bjarne ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19980522

79 56 3:17:40REYNIERS Joni K.V.C. DEINZE VZWBEL 19981205

80 153 3:17:40TOEN Max WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19980529

81 57 3:17:40ALLEN Erin K.V.C. DEINZE VZWBEL 19980616

82 183 3:17:40MERTENS Doran CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 19980707



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 23/05/2015 Opbrakel  Opbrakel

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

39 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM1 20

136 VANHOUCKE Harm MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEAM2 19

142 BARBIER Pierre MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTIN3 18

162 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK4 17

28 NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW5 16

8 TANGHE Lennert AVIA WCUP CYCLING TEAM6 15

115 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL7 14

3 DE HAES Jorden DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN8 13

143 SAGNIER Theo MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTIN9 12

175 HAELTERMAN Glen MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT10 11

43 DEBUYCK Robbe VZW TIELTSE RENNERSCLUB11 10

5 LOENDERS Glenn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN12 9

177 LAGNEAUX Yoni MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT13 8

44 DEWACHTER Aaron VZW TIELTSE RENNERSCLUB14 7

123 JASPERS Jappe LARES-DOLTCINI CT15 6

140 COPPIETERS Jeroen MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTIN16 5

55 BAELE Glenn K.V.C. DEINZE VZW17 4

116 VANDECASTEELE Ward CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL18 3

121 BONNE Jenko LARES-DOLTCINI CT19 2

105 SZÉDELYI Tomas KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK20 1

78 NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.21 0

62 GULICKX Max YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM22 0

74 VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.23 0



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 23/05/2015 Opbrakel  Opbrakel

 Tussenspurten - Rushes

Rank Nr Name Team Points Bonification

Rush 1

1 39 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 3 0:00:03

2 78 NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2 0:00:02

3 62 GULICKX Max YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 1 0:00:01

Rush 2

1 39 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 3 0:00:03

2 62 GULICKX Max YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2 0:00:02

3 74 VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 1 0:00:01



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 23/05/2015 Opbrakel  Opbrakel

Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur - Moutain Classification

Rank Nr Name Team Points

GPM 1

1 179 VAN OUDENHOVE Jovany MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT 5

2 61 ISERBYT Eli YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3

3 25 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1

GPM 2

1 179 VAN OUDENHOVE Jovany MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT 5

2 93 LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 3

3 82 CLAES Stef KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1

GPM 3

1 162 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 5

2 179 VAN OUDENHOVE Jovany MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT 3

3 10 WYDOOGHE Jaron AVIA WCUP CYCLING TEAM 1

GPM 4

1 157 GEERTS Kenneth SPORT EN MOEDIG GENK 5

2 53 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL 3

3 111 RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 1



 



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 23/05/2015 Opbrakel - Opbrakel

1 39 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 2:54:34 1BEL 19981011J 0:00:00

2 136 VANHOUCKE Harm MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEAM 2:54:53 2BEL 19970617 0:00:19

3 142 BARBIER Pierre MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTIN 2:54:59 3FRA 19970925 0:00:25

4 62 GULICKX Max YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:55:00 39NED 19970530 0:00:26

5 78 NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:55:01 38BEL 19970603 0:00:27

6 74 VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:55:02 119BEL 19980330J 0:00:28

7 162 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 2:55:03 4BEL 19971031 0:00:29

8 28 NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:55:03 5BEL 19980815J 0:00:29

9 8 TANGHE Lennert AVIA WCUP CYCLING TEAM 2:55:03 6BEL 19980224J 0:00:29

10 115 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 2:55:03 7BEL 19980619J 0:00:29

11 3 DE HAES Jorden DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:55:03 8BEL 19971109 0:00:29

12 143 SAGNIER Theo MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTIN 2:55:03 9FRA 19971029 0:00:29

13 175 HAELTERMAN Glen MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT 2:55:03 10BEL 19980220J 0:00:29

14 43 DEBUYCK Robbe VZW TIELTSE RENNERSCLUB 2:55:03 11BEL 19980304J 0:00:29

15 5 LOENDERS Glenn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:55:03 12BEL 19970309 0:00:29

16 177 LAGNEAUX Yoni MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT 2:55:03 13BEL 19971028 0:00:29

17 44 DEWACHTER Aaron VZW TIELTSE RENNERSCLUB 2:55:03 14BEL 19981231J 0:00:29

18 123 JASPERS Jappe LARES-DOLTCINI CT 2:55:03 15BEL 19980901J 0:00:29

19 140 COPPIETERS Jeroen MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTIN 2:55:03 16BEL 19980216J 0:00:29

20 55 BAELE Glenn K.V.C. DEINZE VZW 2:55:03 17BEL 19970722 0:00:29

21 116 VANDECASTEELE Ward CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 2:55:03 18BEL 19971231 0:00:29

22 121 BONNE Jenko LARES-DOLTCINI CT 2:55:03 19BEL 19970422 0:00:29

23 105 SZÉDELYI Tomas KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:55:03 20BEL 19980422J 0:00:29

24 61 ISERBYT Eli YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:55:03 21BEL 19971022 0:00:29

25 13 VERVAEKE Aäron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:55:03 22BEL 19970311 0:00:29

26 77 HERMANS Briek DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:55:03 23BEL 19970207 0:00:29

27 4 LIJNEN Marnix DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:55:03 24BEL 19970505 0:00:29

28 25 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:55:03 25BEL 19970609 0:00:29

29 94 MARIN Glenn APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:55:03 26BEL 19970104 0:00:29

30 64 DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:55:03 27BEL 19980517J 0:00:29

31 7 SNYERS Jari AVIA WCUP CYCLING TEAM 2:55:03 28BEL 19970504 0:00:29

32 171 VERLINDEN Jordy VZW DE DEMERSPURTERS 2:55:03 29BEL 19970120 0:00:29

33 93 LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:55:03 30BEL 19970329 0:00:29

34 35 MILLIAU Vince ISOREX CYCLING TEAM 2:55:03 31BEL 19981031J 0:00:29

35 10 WYDOOGHE Jaron AVIA WCUP CYCLING TEAM 2:55:03 32BEL 19971002 0:00:29

36 106 SMETS Gert KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:55:03 33BEL 19970926 0:00:29

37 173 SERRE Stef VZW DE DEMERSPURTERS 2:55:03 34BEL 19981215J 0:00:29

38 165 MEIJER Gijs MONKEYTOWN CYCLING TEAM 2:55:03 35NED 19981007J 0:00:29

39 26 REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:55:03 36BEL 19970730 0:00:29

40 82 CLAES Stef KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:55:03 37BEL 19981229J 0:00:29

41 158 LEFEBER Cédric SPORT EN MOEDIG GENK 2:55:03 40BEL 19970115 0:00:29

42 163 BOUCKAERT Thierry MONKEYTOWN CYCLING TEAM 2:55:03 41NED 19970310 0:00:29

43 169 MOONS Olivier VZW DE DEMERSPURTERS 2:55:03 42BEL 19971114 0:00:29

44 6 MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:55:03 43BEL 19971006 0:00:29

45 91 DE WITTE Bono APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:55:03 44BEL 19981028J 0:00:29

46 95 OFFERMANS Michiel APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:55:03 45BEL 19980214J 0:00:29

47 139 CORNU Maxime MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTIN 2:55:03 46BEL 19980404J 0:00:29

48 70 VAN HOOREBEKE Michiel C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 2:55:03 47BEL 19970414 0:00:29

49 48 LOPEZ PEREZ Juan Pedro VZW TIELTSE RENNERSCLUB 2:55:03 48ESP 19970731 0:00:29

50 159 THEUNIS Bram SPORT EN MOEDIG GENK 2:55:03 49BEL 19970516 0:00:29

51 122 COLMAN Alex LARES-DOLTCINI CT 2:55:03 50BEL 19980722J 0:00:29

52 83 BLOMMEN Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:55:03 51BEL 19980813J 0:00:29

53 23 ROELS Wannes ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:55:03 52BEL 19971123 0:00:29

54 141 MATTHYS Jonas MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTIN 2:55:03 53BEL 19980731J 0:00:29

55 29 TIMMERMANS Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:55:03 54BEL 19981215J 0:00:29

56 164 VAN WIJK Oscar MONKEYTOWN CYCLING TEAM 2:55:03 55NED 19970923 0:00:29

57 118 OSTYN Kenzy CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 2:55:03 56BEL 19970908 0:00:29

58 84 ROOSEN Glenn KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:55:03 57BEL 19970724 0:00:29

59 2 STOOPEN Manu DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:55:03 58BEL 19980219J 0:00:29

60 81 ROMBOUTS Seppe KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:55:03 59BEL 19980514J 0:00:29

61 33 MOERMAN Jens ISOREX CYCLING TEAM 2:55:03 60BEL 19970916 0:00:29

62 109 BERTRAND Dorian ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:55:03 61BEL 19971021 0:00:29

63 124 OVERMEIRE Louis LARES-DOLTCINI CT 2:55:03 62BEL 19980307J 0:00:29

64 37 VAN MOER Brent VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 2:55:03 63BEL 19980112J 0:00:29

65 114 VAN SCHELVERGEM Mattias ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:55:03 64BEL 19971120 0:00:29

66 80 BAUTERS Reno KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:55:03 65BEL 19980904J 0:00:29

67 100 VAN IMPE Stef KSC DENDERSTREEK LABIEKES 2:55:03 66BEL 19970620 0:00:29

68 137 POETS Jorre MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEAM 2:55:03 67BEL 19970419 0:00:29

69 42 AMELINCKX Stef VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 2:55:03 68BEL 19980324J 0:00:29

70 31 DEVENIJNS Sander ISOREX CYCLING TEAM 2:55:03 69BEL 19981106J 0:00:29

Pg 1 / 3



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 23/05/2015 Opbrakel - Opbrakel

71 117 PIETERS Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 2:55:03 70BEL 19970811 0:00:29

72 97 DE GROODT Jordy KSC DENDERSTREEK LABIEKES 2:55:03 71BEL 19980816J 0:00:29

73 144 GAREZ Raphael MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTIN 2:55:03 72FRA 19970128 0:00:29

74 63 CROLLET Yari YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:55:03 73BEL 19970424 0:00:29

75 79 DEVOS Han KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:55:03 74BEL 19970901 0:00:29

76 181 COUDEVILLE Laurens CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 2:55:03 75BEL 19971114 0:00:29

77 36 VERDONCK Tibo ISOREX CYCLING TEAM 2:55:03 76BEL 19971214 0:00:29

78 32 BAERT Jordi ISOREX CYCLING TEAM 2:55:03 77BEL 19981122J 0:00:29

79 151 MOONS Rik WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 2:55:03 78BEL 19981127J 0:00:29

80 172 ANDRIEU Maxim VZW DE DEMERSPURTERS 2:55:03 79BEL 19970417 0:00:29

81 92 D´HEYGERE Gil APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:55:03 80BEL 19980330J 0:00:29

82 138 BRAYAN-LUND Thomas MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEAM 2:55:03 81DEN 19970404 0:00:29

83 111 RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:55:03 82BEL 19980418J 0:00:29

84 103 LOOCKX Lander KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:55:03 83BEL 19970425 0:00:29

85 113 VAN LYSEBETH Mathias ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:55:03 84BEL 19980120J 0:00:29

86 47 HERNANDEZ JIMENEZ Sergio VZW TIELTSE RENNERSCLUB 2:55:03 85ESP 19971129 0:00:29

87 148 MARKEY Lucas CT SPIDER KING IEPER 2:55:03 86BEL 19970812 0:00:29

88 60 WILLEKENS Axel K.V.C. DEINZE VZW 2:55:03 87BEL 19971101 0:00:29

89 104 VERHEYEN Thomas KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:55:03 88BEL 19970214 0:00:29

90 53 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL 2:55:03 89BEL 19970215 0:00:29

91 146 CARPENTIER Jari CT SPIDER KING IEPER 2:55:03 90BEL 19980309J 0:00:29

92 15 WYFFELS Jonas WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:55:03 91BEL 19980209J 0:00:29

93 110 STAS Jasper ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:55:03 92BEL 19970424 0:00:29

94 134 DE CLERCQ Jari MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEAM 2:55:03 93BEL 19980731J 0:00:29

95 112 VANDENBOSCH Sybren ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:55:03 94BEL 19980407J 0:00:29

96 66 DHOORE Alessio YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:55:03 95BEL 19980423J 0:00:29

97 30 GOETHALS Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:55:03 96BEL 19970430 0:00:29

98 155 LEMBRECHTS Toon WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 2:55:03 97BEL 19970312 0:00:29

99 149 DE JONGHE Jules CT SPIDER KING IEPER 2:55:03 98BEL 19970316 0:00:29

100 72 DE MOL Lennerd C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 2:55:03 99BEL 19981205J 0:00:29

101 150 ROSSEEUW Robin CT SPIDER KING IEPER 2:55:03 100BEL 19970301 0:00:29

102 133 VAN ASSCHE Bert MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEAM 2:55:03 101BEL 19980108J 0:00:29

103 127 VAN MELLAERT Laurens KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 2:55:03 102BEL 19980918J 0:00:29

104 27 GAYTANT Remco WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:55:03 103BEL 19981013J 0:00:29

105 128 STEYAERT Michael KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 2:55:03 104BEL 19980405J 0:00:29

106 166 VOOGT Danny MONKEYTOWN CYCLING TEAM 2:55:03 105NED 19970729 0:00:29

107 68 CORNETTE Ewout C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 2:55:03 106BEL 19970529 0:00:29

108 87 CANNINGS Cory DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 2:55:03 107NZL 19970618 0:00:29

109 167 DE VRIES Rick MONKEYTOWN CYCLING TEAM 2:55:03 108NED 19980211J 0:00:29

110 170 SCHOL Bram VZW DE DEMERSPURTERS 2:55:03 109BEL 19970820 0:00:29

111 19 DENDIEVEL Cyril ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:55:03 110FRA 19970309 0:00:29

112 65 SIEBENS Gianni YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:55:03 111BEL 19980717J 0:00:29

113 179 VAN OUDENHOVE Jovany MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT 2:55:03 112BEL 19970612 0:00:29

114 12 SEGAERT Loïc AVIA WCUP CYCLING TEAM 2:55:03 113BEL 19981027J 0:00:29

115 21 DUPONT Thibaut ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:55:03 114BEL 19970123 0:00:29

116 46 VEROUGSTRAETE Nicolas VZW TIELTSE RENNERSCLUB 2:55:03 115BEL 19971119 0:00:29

117 160 VERDONK Brent SPORT EN MOEDIG GENK 2:55:03 116BEL 19970801 0:00:29

118 75 DRIESEN Yarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:55:03 117BEL 19980608J 0:00:29

119 41 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 2:55:03 118BEL 19980803J 0:00:29

120 34 GONDRY Dylan ISOREX CYCLING TEAM 2:55:03 120BEL 19970723 0:00:29

121 107 VERBEECK Glenn KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:55:03 121BEL 19970629 0:00:29

122 18 DE BEN Robin WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:55:03 122BEL 19970810 0:00:29

123 67 RYCKAERT Thomas C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 2:55:03 123BEL 19970811 0:00:29

124 16 MAHIEU Mathias WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:55:03 124BEL 19980402J 0:00:29

125 24 VANACKER Bjarne ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:55:03 125BEL 19970530 0:00:29

126 120 VERBRUGGHE Lemmy CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 2:55:03 126BEL 19970918 0:00:29

127 85 CARTER Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 2:55:03 144NZL 19970602 0:00:29

128 38 WEEMAES Sasha VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 2:56:05 127BEL 19980209J 0:01:31

129 119 DE VEIRMAN Aaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 2:56:07 128BEL 19970519 0:01:33

130 11 DE KEE Glenn AVIA WCUP CYCLING TEAM 2:56:09 129BEL 19981114J 0:01:35

131 71 BLONDEEL Bjorn C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 2:56:09 130BEL 19980120J 0:01:35

132 180 RONSIJN Bram MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT 2:56:09 131BEL 19970825 0:01:35

133 157 GEERTS Kenneth SPORT EN MOEDIG GENK 2:56:09 132BEL 19970910 0:01:35

134 58 DE VLIEGER Robin K.V.C. DEINZE VZW 2:56:09 133BEL 19970130 0:01:35

135 147 OSTYN Arthur CT SPIDER KING IEPER 2:56:09 134BEL 19970321 0:01:35

136 76 VANDERVEKEN Yoran DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:56:09 135BEL 19970516 0:01:35

137 45 MEYERS Vincent VZW TIELTSE RENNERSCLUB 2:56:09 136BEL 19981014J 0:01:35

138 40 THIBAUT Lennert VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 2:56:09 137BEL 19970313 0:01:35

139 126 WOLSINK Thijs LARES-DOLTCINI CT 2:56:09 138NED 19980202J 0:01:35

140 101 VAN DEN NEST Jeffrey KSC DENDERSTREEK LABIEKES 2:56:09 139BEL 19970127 0:01:35

Pg 2 / 3



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 23/05/2015 Opbrakel - Opbrakel

141 98 VAN IMPE Gianni KSC DENDERSTREEK LABIEKES 2:56:09 140BEL 19970323 0:01:35

142 1 VAN SCHAEYBROEK Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:56:13 141BEL 19980414J 0:01:39

143 156 CLEREBOUT Sven WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 2:56:13 142BEL 19970914 0:01:39

144 174 PAULUS Aaron VZW DE DEMERSPURTERS 2:56:13 143BEL 19980908J 0:01:39

145 131 VAN DE VELDE Darwin KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 2:56:22 145BEL 19970517 0:01:48

146 51 GOVAERTS Bjarne WSC HAND IN HAND BAAL 2:59:37 146BEL 19980529J 0:05:03

147 90 GOELEN Gert DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:01:03 147BEL 19980901J 0:06:29

148 154 VAN MALDEREN Bjorn WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 3:01:06 148BEL 19980913J 0:06:32

149 86 HUSBAND Christian DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:03:04 149USA 19970124 0:08:30

150 99 DE VOS Kwinten KSC DENDERSTREEK LABIEKES 3:04:15 150BEL 19980517J 0:09:41

151 129 MYNSBERGHE Pavel KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 3:04:15 151BEL 19980420J 0:09:41

152 108 VAN DEN BULCK Pelle KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 3:04:15 152BEL 19971029 0:09:41

153 9 MONDELAERS Jarno AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:04:20 153BEL 19980526J 0:09:46

154 161 VERSTRAELEN Bert SPORT EN MOEDIG GENK 3:04:20 154BEL 19971223 0:09:46

155 185 BEUSELINCK Briek CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 3:06:50 155BEL 19970424 0:12:16

156 132 VAN DE VELDE Dylan KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 3:06:50 156BEL 19980705J 0:12:16

157 176 DE GROOT Gertjan MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT 3:06:50 157BEL 19981218J 0:12:16

158 73 VAN ENDE Wouter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3:09:20 158BEL 19980304J 0:14:46

159 14 VANDECAVEYE Gianni WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:09:20 159BEL 19970529 0:14:46

160 178 DE VOGELAERE Bryan MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT 3:09:20 160BEL 19970731 0:14:46

161 69 MEULEMEESTER Ruben C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 3:09:20 161BEL 19980120J 0:14:46

162 102 QUINTYN Gregory KSC DENDERSTREEK LABIEKES 3:09:20 162BEL 19980122J 0:14:46

163 54 WECKX Sven WSC HAND IN HAND BAAL 3:09:20 163BEL 19970915 0:14:46

164 89 DOMEN Kasper DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:09:20 164BEL 19971201 0:14:46

165 135 VERBERCKMOES Timo MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEAM 3:09:20 165BEL 19970205 0:14:46

166 145 TREVE Giovanni CT SPIDER KING IEPER 3:09:20 166BEL 19980417J 0:14:46

167 96 VAN GANSBEKE Louis APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 3:11:50 167BEL 19970730 0:17:16

168 50 DONNÉ Robin WSC HAND IN HAND BAAL 3:11:50 168BEL 19970121 0:17:16

169 52 JANSSENS Thijs WSC HAND IN HAND BAAL 3:11:50 169BEL 19981019J 0:17:16

170 88 DE VOS Lenn DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:11:50 170BEL 19980715J 0:17:16

171 130 PAUWELS Matthias KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 3:11:50 171BEL 19981020J 0:17:16

172 182 DESEURE Lars CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 3:11:50 172BEL 19970924 0:17:16

173 184 GHEYSENS Alex CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 3:14:20 173BEL 19970504 0:19:46

174 152 DELBAEN Michael WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 3:14:20 174BEL 19980620J 0:19:46

175 168 VAN DER VEEKENS Mel MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3:14:20 175NED 19981005J 0:19:46

176 17 VANSTEENKISTE Goran WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:14:20 176BEL 19970704 0:19:46

177 49 BELIËN Vincent WSC HAND IN HAND BAAL 3:16:00 177BEL 19980221J 0:21:26

178 20 MORTIER Bjarne ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 3:16:00 178BEL 19980522J 0:21:26

179 56 REYNIERS Joni K.V.C. DEINZE VZW 3:17:40 179BEL 19981205J 0:23:06

180 153 TOEN Max WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 3:17:40 180BEL 19980529J 0:23:06

181 57 ALLEN Erin K.V.C. DEINZE VZW 3:17:40 181BEL 19980616J 0:23:06

182 183 MERTENS Doran CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 3:17:40 182BEL 19980707J 0:23:06

Pg 3 / 3



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 1 23/05/2015 Opbrakel - Opbrakel

1 VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 8:44:56

2 MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEAM 8:45:05

3 MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTIN 8:45:09

4 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 8:45:09

5 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8:45:09

6 AVIA WCUP CYCLING TEAM 8:45:09

7 VZW TIELTSE RENNERSCLUB 8:45:09

8 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 8:45:09

9 LARES-DOLTCINI CT 8:45:09

10 YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 8:45:09

11 SPORT EN MOEDIG GENK 8:45:09

12 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 8:45:09

13 VZW DE DEMERSPURTERS 8:45:09

14 MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT 8:45:09

15 KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 8:45:09

16 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 8:45:09

17 ISOREX CYCLING TEAM 8:45:09

18 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 8:45:09

19 MONKEYTOWN CYCLING TEAM 8:45:09

20 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 8:45:09

21 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 8:45:09

22 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 8:45:09

23 CT SPIDER KING IEPER 8:45:09

24 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 8:45:09

25 K.V.C. DEINZE VZW 8:46:15

26 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 8:46:15

27 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 8:46:19

28 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 8:46:28

29 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 8:51:09

30 WSC HAND IN HAND BAAL 9:04:00

31 CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 9:13:43



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 1 23/05/2015 Opbrakel - Opbrakel

UCI Code

1 39 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 1BEL 19981011 2:54:34

2 74 VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 119BEL 19980330 2:55:02

3 28 NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5BEL 19980815 2:55:03

4 8 TANGHE Lennert AVIA WCUP CYCLING TEAM 6BEL 19980224 2:55:03

5 115 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 7BEL 19980619 2:55:03

6 175 HAELTERMAN Glen MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT 10BEL 19980220 2:55:03

7 43 DEBUYCK Robbe VZW TIELTSE RENNERSCLUB 11BEL 19980304 2:55:03

8 44 DEWACHTER Aaron VZW TIELTSE RENNERSCLUB 14BEL 19981231 2:55:03

9 123 JASPERS Jappe LARES-DOLTCINI CT 15BEL 19980901 2:55:03

10 140 COPPIETERS Jeroen MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTIN 16BEL 19980216 2:55:03

11 105 SZÉDELYI Tomas KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 20BEL 19980422 2:55:03

12 64 DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 27BEL 19980517 2:55:03

13 35 MILLIAU Vince ISOREX CYCLING TEAM 31BEL 19981031 2:55:03

14 173 SERRE Stef VZW DE DEMERSPURTERS 34BEL 19981215 2:55:03

15 165 MEIJER Gijs MONKEYTOWN CYCLING TEAM 35NED 19981007 2:55:03

16 82 CLAES Stef KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 37BEL 19981229 2:55:03

17 91 DE WITTE Bono APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 44BEL 19981028 2:55:03

18 95 OFFERMANS Michiel APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 45BEL 19980214 2:55:03

19 139 CORNU Maxime MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTIN 46BEL 19980404 2:55:03

20 122 COLMAN Alex LARES-DOLTCINI CT 50BEL 19980722 2:55:03

21 83 BLOMMEN Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 51BEL 19980813 2:55:03

22 141 MATTHYS Jonas MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTIN 53BEL 19980731 2:55:03

23 29 TIMMERMANS Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 54BEL 19981215 2:55:03

24 2 STOOPEN Manu DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 58BEL 19980219 2:55:03

25 81 ROMBOUTS Seppe KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 59BEL 19980514 2:55:03

26 124 OVERMEIRE Louis LARES-DOLTCINI CT 62BEL 19980307 2:55:03

27 37 VAN MOER Brent VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 63BEL 19980112 2:55:03

28 80 BAUTERS Reno KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 65BEL 19980904 2:55:03

29 42 AMELINCKX Stef VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 68BEL 19980324 2:55:03

30 31 DEVENIJNS Sander ISOREX CYCLING TEAM 69BEL 19981106 2:55:03

31 97 DE GROODT Jordy KSC DENDERSTREEK LABIEKES 71BEL 19980816 2:55:03

32 32 BAERT Jordi ISOREX CYCLING TEAM 77BEL 19981122 2:55:03

33 151 MOONS Rik WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 78BEL 19981127 2:55:03

34 92 D´HEYGERE Gil APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 80BEL 19980330 2:55:03

35 111 RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 82BEL 19980418 2:55:03

36 113 VAN LYSEBETH Mathias ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 84BEL 19980120 2:55:03

37 146 CARPENTIER Jari CT SPIDER KING IEPER 90BEL 19980309 2:55:03

38 15 WYFFELS Jonas WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 91BEL 19980209 2:55:03

39 134 DE CLERCQ Jari MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEA 93BEL 19980731 2:55:03

40 112 VANDENBOSCH Sybren ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 94BEL 19980407 2:55:03

41 66 DHOORE Alessio YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 95BEL 19980423 2:55:03

42 72 DE MOL Lennerd C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 99BEL 19981205 2:55:03

43 133 VAN ASSCHE Bert MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEA 101BEL 19980108 2:55:03

44 127 VAN MELLAERT Laurens KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 102BEL 19980918 2:55:03

45 27 GAYTANT Remco WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 103BEL 19981013 2:55:03

46 128 STEYAERT Michael KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 104BEL 19980405 2:55:03

47 167 DE VRIES Rick MONKEYTOWN CYCLING TEAM 108NED 19980211 2:55:03

48 65 SIEBENS Gianni YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 111BEL 19980717 2:55:03

49 12 SEGAERT Loïc AVIA WCUP CYCLING TEAM 113BEL 19981027 2:55:03

50 75 DRIESEN Yarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 117BEL 19980608 2:55:03

51 41 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 118BEL 19980803 2:55:03

52 16 MAHIEU Mathias WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 124BEL 19980402 2:55:03

53 38 WEEMAES Sasha VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 127BEL 19980209 2:56:05

54 11 DE KEE Glenn AVIA WCUP CYCLING TEAM 129BEL 19981114 2:56:09

55 71 BLONDEEL Bjorn C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 130BEL 19980120 2:56:09

56 45 MEYERS Vincent VZW TIELTSE RENNERSCLUB 136BEL 19981014 2:56:09

57 126 WOLSINK Thijs LARES-DOLTCINI CT 138NED 19980202 2:56:09

58 1 VAN SCHAEYBROEK Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 141BEL 19980414 2:56:13

59 174 PAULUS Aaron VZW DE DEMERSPURTERS 143BEL 19980908 2:56:13

60 51 GOVAERTS Bjarne WSC HAND IN HAND BAAL 146BEL 19980529 2:59:37

61 90 GOELEN Gert DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 147BEL 19980901 3:01:03

62 154 VAN MALDEREN Bjorn WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 148BEL 19980913 3:01:06



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 1 23/05/2015 Opbrakel - Opbrakel

UCI Code

63 99 DE VOS Kwinten KSC DENDERSTREEK LABIEKES 150BEL 19980517 3:04:15

64 129 MYNSBERGHE Pavel KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 151BEL 19980420 3:04:15

65 9 MONDELAERS Jarno AVIA WCUP CYCLING TEAM 153BEL 19980526 3:04:20

66 132 VAN DE VELDE Dylan KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 156BEL 19980705 3:06:50

67 176 DE GROOT Gertjan MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT 157BEL 19981218 3:06:50

68 73 VAN ENDE Wouter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 158BEL 19980304 3:09:20

69 69 MEULEMEESTER Ruben C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 161BEL 19980120 3:09:20

70 102 QUINTYN Gregory KSC DENDERSTREEK LABIEKES 162BEL 19980122 3:09:20

71 145 TREVE Giovanni CT SPIDER KING IEPER 166BEL 19980417 3:09:20

72 52 JANSSENS Thijs WSC HAND IN HAND BAAL 169BEL 19981019 3:11:50

73 88 DE VOS Lenn DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 170BEL 19980715 3:11:50

74 130 PAUWELS Matthias KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 171BEL 19981020 3:11:50

75 152 DELBAEN Michael WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 174BEL 19980620 3:14:20

76 168 VAN DER VEEKENS Mel MONKEYTOWN CYCLING TEAM 175NED 19981005 3:14:20

77 49 BELIËN Vincent WSC HAND IN HAND BAAL 177BEL 19980221 3:16:00

78 20 MORTIER Bjarne ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 178BEL 19980522 3:16:00

79 56 REYNIERS Joni K.V.C. DEINZE VZW 179BEL 19981205 3:17:40

80 153 TOEN Max WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 180BEL 19980529 3:17:40

81 57 ALLEN Erin K.V.C. DEINZE VZW 181BEL 19980616 3:17:40

82 183 MERTENS Doran CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 182BEL 19980707 3:17:40



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 1 23/05/2015 Opbrakel - Opbrakel

1 39 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 26

2 136 VANHOUCKE Harm MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEAM 19

3 142 BARBIER Pierre MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTIN 18

4 162 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 17

5 28 NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 16

6 8 TANGHE Lennert AVIA WCUP CYCLING TEAM 15

7 115 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 14

8 3 DE HAES Jorden DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 13

9 143 SAGNIER Theo MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTIN 12

10 175 HAELTERMAN Glen MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT 11

11 43 DEBUYCK Robbe VZW TIELTSE RENNERSCLUB 10

12 5 LOENDERS Glenn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 9

13 177 LAGNEAUX Yoni MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT 8

14 44 DEWACHTER Aaron VZW TIELTSE RENNERSCLUB 7

15 123 JASPERS Jappe LARES-DOLTCINI CT 6

16 140 COPPIETERS Jeroen MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTIN 5

17 55 BAELE Glenn K.V.C. DEINZE VZW 4

18 62 GULICKX Max YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3

19 116 VANDECASTEELE Ward CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 3

20 78 NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2

21 121 BONNE Jenko LARES-DOLTCINI CT 2

22 74 VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 1

23 105 SZÉDELYI Tomas KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 1



Ster der Vlaamse Ardennen

 Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 1 23/05/2015 Opbrakel - Opbrakel

1 179 VAN OUDENHOVE Jovany MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT 13

2 162 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 5

3 157 GEERTS Kenneth SPORT EN MOEDIG GENK 5

4 61 ISERBYT Eli YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3

5 93 LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 3

6 53 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL 3

7 25 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1

8 10 WYDOOGHE Jaron AVIA WCUP CYCLING TEAM 1

9 82 CLAES Stef KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1

10 111 RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 1



Ster der Vlaamse Ardennen

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1 23/05/2015 Opbrakel Opbrakel

Individueel klassement / Leider - Gele Trui

39 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

Individueel klassement / Drager - Gele Trui

39 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

Puntenklassement / Leider - Groene Trui

39 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

Puntenklassement / Drager - Groene Trui

136 VANHOUCKE Harm MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEAM

Bergklassement / Leider - Bolletjes Trui

179 VAN OUDENHOVE Jovany MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT

Bergklassement / Drager - Bolletjes Trui

179 VAN OUDENHOVE Jovany MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT

Jongeren / Leider - Witte Trui

39 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

Jongeren / Drager - Witte Trui

74 VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.



Ster der Vlaamse Ardennen

van 23/05/2015 tot 24/05/2015

2.14Klasse

Art 12.1.040.28.1 Niet naleven van de instructies betreffende een voertuig: degradatie van het voertuig naar de 
laatste plaats van de rit:
BUYSSE Christian  BEL19560324   - C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE

Wegens defect in de laatste 3 km krijgt renner 85 - CARTER Thomas    - DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN 
V.Z.W. de tijd van de groep waarin hij zich bevond

Tijdens de ploegentijdrit is het verplicht transponders op de fietsen te bevestigen

Valpartij van nr

17 - VANSTEENKISTE Goran  BEL19970704  - WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
149 - DE JONGHE Jules  BEL19970316  - CT SPIDER KING IEPER
152 - DELBAEN Michael  BEL19980620  - WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.
Ter plaatse verzorgd

168 - VAN DER VEEKENS Mel  NED19981005  - MONKEYTOWN CYCLING TEAM
afgevoerd naar ziekenhuis

Communique nr23/05/2015 1

Het college van commissarissen

Rit 1 Opbrakel - Opbrakel

Beslissingen van het college van commissarissen

Pg 1 / 1



Tijd - Temps

10:00:00 CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST

10:02:00 WSC HAND IN HAND BAAL

10:04:00 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.

10:06:00 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE

10:08:00 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.

10:10:00 KSC DENDERSTREEK LABIEKES

10:12:00 K.V.C. DEINZE VZW

10:14:00 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

10:16:00 CT SPIDER KING IEPER

10:18:00 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE

10:20:00 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

10:22:00 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

10:24:00 MONKEYTOWN CYCLING TEAM

10:26:00 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

10:28:00 ISOREX CYCLING TEAM

10:30:00 KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

10:32:00 KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK

10:34:00 MIX2 BEST BIKES / KEUKENS REDANT

10:36:00 VZW DE DEMERSPURTERS

10:38:00 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

10:40:00 SPORT EN MOEDIG GENK

10:42:00 YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM

10:44:00 LARES-DOLTCINI CT

10:46:00 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE

10:48:00 VZW TIELTSE RENNERSCLUB

10:50:00 AVIA WCUP CYCLING TEAM

10:52:00 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

10:54:00 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

10:56:00 MIX3 RUDYCO / SAINT QUENTIN

10:58:00 MIX1 CT VANASSCHE-YOUNG CYCLING TEAM

11:00:00 VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

Ploeg - Equipe

Ster Der Vlaamse Ardennen
Startorde - Ordre de départ

Ploegentijdrit Erwetegem 24/05/15
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